

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itapoá
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 59/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: PALHETA DE BAMBU PARA SAX ALTO, N° 1 1/2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,6200
Valor Final: 31,9000
Valor Total: 319,0000
Situação: Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa: JOABE MARTINSON ME
Modelo: sax alto 1 ½

Item: 0002
Descrição: PALHETA DE BAMBU PARA SAX ALTO, N° 2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,9300
Valor Final: 31,9000
Valor Total: 319,0000
Situação: Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa: JOABE MARTINSON ME
Modelo: Sax alto 2

Item: 0003
Descrição: PALHETA DE BAMBU PARA SAX ALTO, N° 2 1/2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,2700
Valor Final: 31,9000
Valor Total: 319,0000
Situação: Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa: JOABE MARTINSON ME
Modelo: Sax alto 2 ½

Item: 0004
Descrição: PALHETA DE BAMBU PARA CLARINETA N° 1 1/2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,7700
Valor Final: 24,9900
Valor Total: 249,9000
Situação: Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa: JOABE MARTINSON ME
Modelo: Clarineta 1 ½

Item: 0005
Descrição: PALHETA DE BAMBU PARA CLARINETA N° 2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,6300
Valor Final: 24,9000
Valor Total: 249,0000
Situação: Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa: JOABE MARTINSON ME
Modelo: Clarineta 2

Item: 0006
Descrição: PALHETAS DE BAMBU PARA CLARINETA N° 2 1/2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,9700
Valor Final: 24,9900
Valor Total: 249,9000
Situação: Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa: JOABE MARTINSON ME
Modelo: Clarineta 2 ½



Item:	0007
Descrição:	PALHETAS DE BAMBU PARA SAX TENOR N° 1 1/2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,9700
Valor Final:	42,9900
Valor Total:	429,9000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	SAX TENOR 1 1/2
Item:	0008
Descrição:	PALHETAS DE BAMBU PARA SAX TENOR N° 2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,1000
Valor Final:	42,9900
Valor Total:	429,9000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	Sax Tenor 2
Item:	0009
Descrição:	PALHETAS DE BAMBU PARA SAX TENOR N° 2 1/2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,3000
Valor Final:	41,9900
Valor Total:	419,9000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	Sax Tenor 2 1/2
Item:	0019
Descrição:	QUADRO BRANCO - COM MOLDURA EM ALUMÍNIO, COM CANTONEIRAS ARRENDODADAS, TAMPO EM LAMINADO MELAMÍNICO LISO BRANCOBRILHANTE (FÓRMICA) COM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA, CAVALETE EM ALUMÍNIO COM RODÍZIOS PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO DO CONJUNTO, DIMENSÕES 120 CM X 90 CM;
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	656,9500
Valor Final:	656,9500
Valor Total:	19.708,5000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
Modelo:	120x90
Item:	0021
Descrição:	SUPORTE DE CHÃO PARA VIOLÃO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: SUPORTE EM AÇO CARBONO, COR PRETA, COM APOIO BIFURCADO PARA O BRAÇO, COM PRESILHA DE PROTEÇÃO, HASTE REGULÁVEL, CAPACIDADE SUPORTADA MÍNIMA DE 7KG, ALTURA MÍNIMA APROXIMADA DE 42CM, ALTURA MÁXIMA APROXIMADA DE 61,5CM, DIMENSÕES APROXIMADAS ABERTO (CXP): 53X 39, 7CM;
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,9300
Valor Final:	79,8900
Valor Total:	3.994,5000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	SM015
Item:	0022
Descrição:	SUPORTE DE CHÃO PARA SAX ALTO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE DE CARGA: 10 KG, COR: PRETO, ALTURA: 50CM, LARGURA : 31CM, COMPRIMENTO: 32CM, MATERIAL: AÇO CARBONO/ PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS: PRODUTO SEMIRETRÁTIL COM MATERIAL ESPECIAL EVITANDO MARCAS E MANCHAS NO INSTRUMENTO;
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,9000
Valor Final:	139,7000
Valor Total:	1.397,0000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	SS10
Item:	0023
Descrição:	SUPORTE DE CHÃO PARA SAX TENOR COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE DE CARGA: 10 KG, - COR: PRETO, ALTURA: 50CM, LARGURA: 31CM; COMPRIMENTO: 32CM, MATERIAL: AÇO CARBONO / PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS: PRODUTO SEMI RETRÁTIL COM MATERIAL ESPECIAL EVITANDO MARCAS E MANCHAS NO INSTRUMENTO;
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,9000
Valor Final:	139,7000
Valor Total:	1.397,0000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	SS10
Item:	0024
Descrição:	SUPORTE DE CHÃO PARA SAX HORN COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MATERIAL: ALUMÍNIO, TUBOS RÍGIDOS, BASE TRIPÉ, ALTA ESTABILIDADE, ALTURA: 915-1075MM, PESO: 4,8KG, MEDIDAS: 530X270MM, COR: PRETO;
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	592,9700
Valor Final:	592,9700
Valor Total:	5.929,7000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	TBS-01
Item:	0026
Descrição:	SUPORTE DE CHÃO PARA TROMPETE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TRIPÉ RETRÁTIL, ALTURA MÁXIMA: 32CM, DIÂMETRO DO TRIPÉ: 35CM, MATERIAL: AÇO / PLÁSTICO, SAPATAS EM MATERIAL MACIO, E APOIO PARA O INSTRUMENTO EM MATERIAL ESPECIAL QUE NÃO DANIFICA O INSTRUMENTO;
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,0000
Valor Final:	143,8000
Valor Total:	1.438,0000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	TR10
Item:	0027
Descrição:	SUPORTE DE CHÃO PARA CLARINETA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TRIPÉ RETRÁTIL, ALTURA MÁXIMA: 32CM, DIÂMETRO DO TRIPÉ: 35CM, MATERIAL: AÇO / PLÁSTICO, SAPATAS EM MATERIAL MACIO, E APOIO PARA O INSTRUMENTO EM MATERIAL ESPECIAL QUE NÃO DANIFICA O INSTRUMENTO;
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,5800
Valor Final:	115,5000
Valor Total:	1.155,0000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	CL10
Item:	0028
Descrição:	SUPORTE DE CHÃO PARA BOMBARDINO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MATERIAL: ALUMÍNIO, TUBOS RÍGIDOS, BASE TRIPÉ, ALTA ESTABILIDADE, ALTURA: 915-1075MM, PESO: 4,8KG, MEDIDAS: 530X270MM, COR: PRETO;
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	592,9700
Valor Final:	592,8000
Valor Total:	5.928,0000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	TBS-01
Item:	0029
Descrição:	SUPORTE DE CHÃO PARA TUBA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MATERIAL: ALUMÍNIO, TUBOS RÍGIDOS, BASE TRIPÉ, ALTA ESTABILIDADE, ALTURA: 915-1075MM, PESO: 4,8KG, MEDIDAS: 530X270MM, COR: PRETO;
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	592,9700
Valor Final:	592,8000
Valor Total:	5.928,0000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	TBS-01
Item:	0031
Descrição:	KIT DE LIMPEZA PARA SAX COMPOSTO DE: 01 ESCOVA SECADORA PARA LIMPEZA INTERNA DO CORPO; 01 ESCOVA SECADORA PARA LIMPEZA INTERNA DA BOQUILHA, 01 ESCOVA SECADORA PARA LIMPEZA INTERNA DO TUDEL, 01 FLANELA ALGODÃO; 01 LUBRIFICANTE CORK GREASE PARA HIDRATAR A CORTIÇA; 01 LUBRIFICANTE KEY OIL PARA AS CHAVES E PARAFUSOS; 01 LUBRIFICANTE GREASE OIL PARA O ENCAIXE DO TUDEL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,3000
Valor Final:	176,1000
Valor Total:	880,5000



Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	56
Item:	0032
Descrição:	KIT DE LIMPEZA PARA INSTRUMENTOS DE PISTÃO COMPOSTO DE: 01 ESCOVA DUPLA FLEXÍVEL COM CERDAS DE NYLON E POLIÉSTER; 01 ESCOVA CÔNICA PARA LIMPEZA INTERNA DE BOCAIS (PARTE MAIS LARGA DO BOCAL); 01 ÓLEO LUBRIFICANTE DE PISTOS; 01 GREASE LUBRIFICANTE PARA POMPAS DE AFINAÇÃO E ENCAIXES; 01 FLANELA ALGODÃO;
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	274,3000
Valor Final:	274,1000
Valor Total:	1.370,5000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	LIMPEZA DE PISTÃO
Item:	0033
Descrição:	KIT DE LIMPEZA PARA CLARINETA COMPOSTO DE: 01 KIT DE ESCOVAS PARA CLARINETE; 01 ESCOVA PARA LIMPAR E SECAR INTERNAMENTE BOQUILHAS; 01 LUBRIFICANTE CORK GREASE PARA CORTIÇAS; 01 LUBRIFICANTE KEY OIL PARA CHAVES EXTERNAS E PARAFUSOS; 01 FLANELA ALGODÃO;
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,3000
Valor Final:	196,1000
Valor Total:	980,5000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	LIMPEZA PARA CLARINETA
Item:	0034
Descrição:	KIT DE LIMPEZA PARA TROMBONE DE VARA COMPOSTO DE: 01 ESCOVA COM CERDAS DE NYLON COM FORMATO CÔNICA PARA LIMPEZA DOS BOCAIS; 01 ESCOVA DUPLA FLEXÍVEL COM CERDAS DE NYLON PARA LIMPEZA INTERNA DOS TUBOS / VARA; 01 HIGIENIZADOR PARA INSTRUMENTOS MUSICAIS; 01 FLANELA EM MICROFIBRA; 01 GREASE EM GEL, PARA A LUBRIFICAÇÃO DAS POMPAS E/OU ENCAIXES; 01 GREASE EM PASTA, PARA A LUBRIFICAÇÃO DAS POMPAS E/OU ENCAIXES; 01 ÓLEO LUBRIFICANTE EM SPRAY, PARA A LUBRIFICAÇÃO DOS ROTOR(ES); 01 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA A VARA; 01 ÓLEO ATIVADOR LUBRIFICANTE PARA A VARA; 01 EMBALAGEM / BORRIFADOR EM SPRAY.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	353,6300
Valor Final:	340,0000
Valor Total:	1.700,0000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	LIMPEZA PARA TROMBONE DE VARA
Item:	0035
Descrição:	ESCALETA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: ESCALA DE 2-2/3, LARGURA: 42,5 CM, ALTURA: 4,9 CM, PROFUNDIDADE: 9,6 CM, PESO: 650G, NÚMERO DE TECLAS: 32, OBRIGATORIOS ACESSÓRIOS INCLUIDOS: OTHERS MOUTHPIECE, EXTENSION PIPE SET.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,6000
Valor Final:	140,0000
Valor Total:	2.100,0000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	SG32
Item:	0036
Descrição:	ZABUMBA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MATERIAL DO CORPO: MADEIRA, ACABAMENTO DO CORPO: VERNIZ, PELES: LEITOSA NÁILON [POLIÉSTER], DIÂMETRO: 18", ALTURA: 20CM, PESO APROXIMADO: 3,3KG, - AFINADORES: 8 EM TIRANTES, PRECISA ACOMPANHAR UMA CHAVE DE AFINAÇÃO;
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	540,6000
Valor Final:	518,5000
Valor Total:	7.777,5000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari
Nome da Empresa:	JOABE MARTINSON ME
Modelo:	29262
Item:	0037
Descrição:	KIT ZABUMBA COMPOSTO DE BAQUETA E BACALHAU CONFORME ABAIXO: BAQUETA: MADEIRA COM A MATERIAL DA PONTA DE PANO RECHEADO, BACALHAU: EM NYLON;
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,3000
Valor Final:	39,0000
Valor Total:	585,0000
Situação:	Homologado em 17/03/2022 15:02:16 Por: Angela Maria Puerari



Nome da Empresa: JOABE MARTINSON ME
Modelo: ZA52-SBBACA

Angela Maria Puerari
Autoridade Competente

